Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes cópias do projeto e do memorial descritivo da Prefeitura do asfalto da estrada do Cerâmica.

REQUERIMENTO N° 145/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INFORMAÇÕES URGENTES
CÓPIAS DO PROJETO E DO MEMORIAL DESCRITIVO DA
PREFEITURA DO ASFALTO DA ESTRADA DO CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 185/2020
Data: 2-701/2020 - Horário: 14:30

1111111111111111111

44'''K'te'SlA 0
7 ;Ak! 	11

Vereador FP!!ioe César - FC
Pre,:id2nte

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes cópias do projeto e do memorial descritivo

da Prefeitura do asfalto da estrada do Cerâmica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020.

Vereador RONALDO PIPAS

Vereador RAFAEL GOFFI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1